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Turistguiden ”Lysets Land” har fået helt nyt look 
 
Årgang 2011 af Toppen af Danmarks turistguide, kataloget ”Lysets Land”, er netop kommet på gaden i 
150.000 eksemplarer – og straks man får det i hånden, kan man tydeligt se, at der er sket store 
forandringer. Guiden har simpelthen fået et helt nyt udseende i forhold til de foregående år. 
”Lysets Land” udkommer i år i A4-format og dermed i dobbelt størrelse i forhold til tidligere. Der er også 
tale om et helt nyt layout og nye tekster, og i år er kataloget for første gang trykt på miljøgodkendt 
papir, som stammer fra miljøansvarligt, bæredygtigt skovbrug.  I den ny turistguide er der endvidere 
langt flere store og stemningsskabende billeder, som netop viser det flotte lys, der kendetegner Toppen 
af Danmark som Lysets Land. 
 
Fokus på de fire årstider 

”Med det ny layout og med det miljøgodkendte papir vil vi gerne levere et helstøbt produkt, som 
understreger den betydning, vi tillægger lyset, naturen og de fire årstider i Toppen af Danmark,” siger 
turistchef Inger Grund Petersen, Sæby, der er formand for Toppen af Danmarks Lysets Land-udvalg. 
 
Blandt de øvrige nyheder i guiden er der et særligt fugletema, og der er også gjort noget ekstra ud af at 
fortælle om Stygge Krumpen. Dermed lægges selvfølgelig op til TV2s julekalender i 2011, der netop 
handler om den farverige bisp og hans nordenfjords gøren og laden. Indholdsmæssigt er der i år 
desuden mere fokus på de begivenheder og arrangementer, som finder sted i Toppen af Danmark i 
efteråret og vinteren. 
”Vi glæder os til at præsentere den ny og inspirerende turistguide både indenlands og udenlands. 
Guiden er nu at finde på hylderne på alle landets turistbureauer samt på overnatningssteder i Toppen af 
Danmark, og i udlandet distribueres den primært via VisitDenmarks kontorer i Norge, Sverige, Holland 
og Tyskland”, fortæller Inger Grund Petersen. 
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